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LIITE 7 
ITÄINEN SEPPÄLÄNKANGAS, ASEMAKAAVAN MUUTOS  
LUONTOKOHTEIDEN KUVAUKSET JA VIHERYHTEYSTARPEET 
 
Liitekartassa on esitetty kaavan suojelumerkinnät, niiden arvoja tukevat VL- ja EV-alueet sekä liito-oravalle 
osoitetut kulkuyhteydet.  

 
1. Liito-oravan lisääntymis- ja levähdysalue (s-1) 

Alueen osa, jolla sijaitsee luonnonsuojelulain 78 §:n mukaisia liito-oravan lisääntymis- ja levähdyspaikkoja.  
 
Liito-oravan etelä-pohjoissuuntainen kulkureitti alueella on osoitettu punaisella katkoviivamerkinnällä. 
Kulkureitti yhdistää tämän alueen liito-oravan elinpiirin Pysäkkivuoren alueen elinpiiriin etelässä ja 
Seppälänkankaan pohjoispuolisiin elinpiireihin. Karttaan on merkitty myös liito-oravan kulkureitti alueelta 
länteen Laukaantien ylitse. Täällä sijaitsee Valioon kytkeytyvällä metsäalueella sijaitseva liito-oravan 
elinpiiri. Viivamerkinnän taustalla näkyy asemakaavassa osoitetut liito-oravan kulkuyhteyksiksi osoitetut  
VL-1- ja EV-2  -alueet ja muut niihin yhdistyvät VL -alueet.  

 
2. Ruohokorpi ja tuore kangas (luo-1) 

Alueen osa, jolla sijaitsee ruohokorpi. Kohteen yläosa on kangaskorpea, alaosa sanaiskorpea. Korven 
vesitalous tulee turvata. Korpijuottia reunustaa havupuuvaltainen tuoreen kankaan metsä kummallakin 
puolella. Alueeseen rajattu metsäalue on erityisesti länsipuolelta monimuotoista (erirakenteisuus, 
kohtalaisesti lahopuuta). Kohteeseen sisältyvä metsäalue turvaa korven kosteusolosuhteita. Kohteeseen 
rajattu korpea reunustava metsäalue tulee myös turvata luontoarvoiltaan monimuotoisena.  

 
3. Aitokorpi ja ruohokorpi (luo-1) 

Alueen osa, jolla sijaitsee pienialainen sanaiskorpi (ruohokorpi) ja metsäkortekorpi (aitokorpi). Korpien 
vesitalous tulee turvata. Kohteeseen on rajattu myös korpien kosteusoloja turvaavaa tuoreen kankaan 
havupuuvaltaista metsää sekä turvemaata. Myös kohteen metsäinen osuus tulee turvata luontoarvoiltaan 
monimuotoisena alueena.  
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